МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ЮРКИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ОРЕХОВО – ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 23 августа 2007 года                                                                                       № 67/1
_______________________________________________________________________

О введении в действие

локальных актов
              С связи с участием муниципальной системы образования Орехово – Зуевского муниципального района в реализации КПМОО
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2007 года:
- Положение об Управляющем совете ОУ;
- Положение о публичном докладе;

- Положение о школьном Интернет-сайте;

- Положение о порядке выборов в Управляющий Совет;

- Положение о порядке кооптации членов Управляющего совета.

2. Учителю информатики Стёпкину И.А., проверить наличие положений на школьном Интернет-сайте.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                  Е. А. Кулькова
«СОГЛАСОВАНО»

Председатель первичной

профсоюзной организации школы                                             Н.А.Пилюгина
С приказом ознакомлены: